[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _________    2019 г.                                  с. Малиново                                                  № ____
О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников

администрации Малиновского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 19.11.2012 г № 61-нпа (в редакции постановления администрации Малиновского сельского поселения от 12.01.2015 г № 4-нпа)
            В соответствии со статьями 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

                1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Малиновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 19.11.2012 г № 61 - нпа (в редакции постановления администрации Малиновского сельского поселения от 12.01.2015 г № 4-нпа) (далее – Положение) следующие изменения:

               1.1.  пункт 2.1 части 2 Положения изложить в следующей редакции:
            «2.1. Оплата труда работников состоит из:
            1) тарифной ставки;
            2) районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в местностях с особыми климатическими условиями, установленные законодательством РФ;
            3) стимулирующих выплат:
            - надбавка за особые условия труда;
            - надбавка за выслугу лет;
            - ежемесячное денежное поощрение;

            - премиальные выплаты;
             4) компенсационных выплат - согласно действующему трудовому законодательству РФ;
             5) материальной помощи.»;
              1.2. в пункте 3.1 части 3 Положения слова «и не может превышать 80% тарифной ставки работника» заменить словами «и не может превышать 120% тарифной ставки работника»;

              1.3. приложение к  Положению изложить в редакции Приложение 1 к настоящему постановлению.

            2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит обнародованию, согласно Уставу.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                    Шкаева О.Н.
Приложение 1

к постановлению администрации

Малиновского сельского поселения

от  ______.2019 г. № -па

«Приложение

к Положению об оплате труда работников

администрации Малиновского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими,

утвержденному постановлением администрации

 Малиновского сельского поселения

от 19.11.2012 г. № 61-нпа

Перечень должностей и диапазон разрядов

оплаты труда работников администрации Малиновского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими

	№

п/п
	Наименование должности
	Диапазон разрядов

	1.
	Специалист  по  военно-учетной работе
	8

                                                                                                                                                              »
_1376913133.bin